Ofício n.º 267/GSC

Unaí (MG), 24 de setembro de 2019.

Senhor Presidente,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Alino Coelho, aprovou na reunião plenária do dia 23 de setembro do corrente moção

de congratulação com o Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4ª Região –

Crefito 4 –, conforme certificado anexo, pela comemoração, em 13 de outubro de 2019, dos 50 anos

de regulamentação da fisioterapia e da terapia ocupacional.

Na oportunidade, parabenizo essa entidade pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR CARLINHOS DO DEMÓSTENES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Dr. Anderson Luiz Coelho

Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4ª Região

Unaí – Minas Gerais